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Uponor Smatrix Base Moaynb nigknioyeHHs "sipka"” M-141 Bus 8X
1071651

Mogaynb f,03BONSE NiAKOYATY TEPMOCTATU 3a CXEMOK "3ipKa", @ He CTaHAAPTHO TOMOJIONIE LLUNHMU.
- OCHOBHi XapaKTepuCTUKN:

- 6 OAATKOBUX PO3'EMIB LUMHW B CUCTEMI.

- NigknroveHHs 6e3nocepeHbLO A0 KOHTPosiepa abo A0AaTKOBOro MoAy o, abo 3a 40MOMOroo 3'€AHYBasIbHOro kabesto, Lo
BNKOPUCTOBYE OAMH PO3'EM B KOXXHOMY 610U

- Cknapaerbes 3:

- Moaynb M-141

- KpinneHHs

- 3Hak BignoeigHocTi: CE

- MpoTokon 3B'A3Ky: Robust RS485

- Knac 3axucry: IP20

- Konip cipuii

- BumMora: 4-x XXnnbHuii Kabenb ANns NigKAYeHHs TepMocTaTis

Mpo npoaykT Uponor Smatrix Base Mogynb nigknioyeHHs "sipka" M-141 Bus
Cneuudikauis

- Pene Hacoca Ii koTna

- TecTyBaHHSA KnanaHiB i Hacocie

- KOHTpO/b BiAHOCHOI BONOroCTi MOBITPSA

- NMoeaHye B cObi KepyBaHHS NiAN0rOBUM OMaNEHHSAM / OXOIOAKEHHSAM i CTe/IbOBUM OXON0AXKEHHAM

Cdbepy BUKOPUCTaHHS

- ipoTOBUIA KOHTPO/Ib TEMMEepPaTypy B NMPUMILLEHHI CUCTEM OManeHHS Ta OXON04KEHHS
- fliana3oH 3agaHoi TemnepaTypu: Big +5 °C go +35 °C
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHuui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z BumiptoBaHHs h

Z BUMIPIOBaHHA W
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL3
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakoBku PL1
JosxuHa ynakosku PL3

[oexwnHa ynakosku PL4
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4021598130630
35001071651
04021598130630
2024503
8361204
5398308
466253020

55
165
0,272
110

T

165
55
110

06414905415830
06414905415847
06414905630264
70

300

1500

190

400

1200
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KinbkicTb ynakoBku PL1 1
Kinbkictb ynakosku PL3 16
KinbkicTe ynakoBku PL4 384
Tun ynakoBku PL1 Base Box
Twn ynakosku PL3 Box
Twn ynakosku PL4 Pallet
O6car ynakosku PL1 0,0016625
O6car ynakosku PL3 0,036
O6csar ynakosku PL4 1,44
Bara ynakoBku PL1 0,396
Bara ynakosku PL3 6,94
Bara ynakosku PL4 191,56
WwnpuHa ynakosku PLA1 125
LWvpuHa ynakosku PL3 300
WnpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071651

