

Uponor Smatrix Base Модуль підключення "зірка" M-141 Bus 8X

1071651

- Модуль дозволяє підключати термостати за схемою "зірка", а не стандартною топологією шини.
- Основні характеристики:
- 6 додаткових роз'ємів шини в системі.
- Підключення безпосередньо до контролера або додаткового модулю, або за допомогою з'єднувального кабелю, що використовує один роз'єм в кожному блоці.
- Складається з:
- Модуль M-141
- Кріплення
- Знак відповідності: CE
- Протокол зв'язку: Robust RS485
- Клас захисту: IP20
- Колір сірий
- Вимога: 4-х жильний кабель для підключення термостатів



Про продукт Uponor Smatrix Base Модуль підключення "зірка" M-141 Bus

Специфікація

- Реле насоса й котла
- Тестування клапанів і насосів
- Контроль відносної вологості повітря
- Поєднує в собі керування підлоговим опаленням / охолодженням і стельовим охолодженням

Сфери використання

- Дротовий контроль температури в приміщенні систем опалення та охолодження
- Діапазон заданої температури: від +5 °C до +35 °C

Uponor Smatrix Base Модуль підключення "зірка" M-141 Bus 8X

1071651

**Product code**

Item no EAN	4021598130630
Item no GF	35001071651
Item no GTIN	04021598130630
Item no LVI	2024503
Item no NRF	8361204
Item no RSK	5398308
Item no VVS	466253020

Розміри

Висота елемента	55
Довжина одиниці товару	165
Вага одиниці товару	0,272
Ширина одиниці товару	110
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	165
Z Вимірювання h	55
Z вимірювання w	110

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905415830
Упаковка GTIN PL3	06414905415847
Упаковка GTIN PL4	06414905630264
Висота упаковки PL1	70
Висота упаковки PL3	300
Висота упаковки PL4	1500
Довжина упаковки PL1	190
Довжина упаковки PL3	400
Довжина упаковки PL4	1200

Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	16
Кількість упаковки PL4	384
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,0016625
Обсяг упаковки PL3	0,036
Обсяг упаковки PL4	1,44
Вага упаковки PL1	0,396
Вага упаковки PL3	6,94
Вага упаковки PL4	191,56
Ширина упаковки PL1	125
Ширина упаковки PL3	300
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua